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                Sjekk ut aktivitetskalenderen vår for å få en oversikt over alle våre arrangement!
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                            	Handlekveld hos Maritim, Slependen 17. april

                            

                             Vi nærmer oss ny sesong og det er tid for å klargjøre båten. Vi inviterer til handlekveld for Bavariaklubben hos Maritim Båtutstyr på Billingstadsletta, 17. april.  

                        


                        Les mer
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                            	Medlemsmøte (fysisk og digitalt) 16. april 2024

                            

                             Vi inviterer til medlemsmøte 16. april. Møtet streames slik at det blir tilgjengelig på nettet for dem som ikke har anledning til å møte fysisk. 
Det er vår i luften og snart sesongstart. En herlig tid! Men først en det en del arbeid med å klargjøre båten. Temaet for møtet er                                              Vårklargjøring og båtpuss 
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                            	Årsmøte i Norsk Bavaria Klubb 5. mars 2024

                            

                             Vi inviterer til årsmøte med etterfølgende seilertema 5. mars 2024 kl 18:00. Møtet vil bli avholdt både fysisk og digitalt. 
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                            	Medlemsmøte Vest 18. januar - AVLYST

                            

                             Medlemskvelden hos Høcom 18. januar er dessverre avlyst. 
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                            	Medlemsmøte (fysisk og digitalt) 30. januar 

                            

                             Vi ønsker godt nytt år og inviterer til medlemsmøte 30. januar. Møtet blir streamet slik at det også blir tilgjengelig på nett. 
Temaet denne gang er: Erfaringer og råd om elektroniske hjelpemidler. 
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                Svenn Erik Forsstrøm
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